
 

 

UCHWAŁA NR L/528/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2018 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt.9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018r poz. 994 z późn. zm.) oraz art.211 i 212, art.214, art.217, art.235 i 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) – Rada Miejska w Dębicy 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2018r nr XLII/468/2017 Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 18 grudnia 2017r z póź.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2018r o kwotę 650.830,72 zł dokonując jednocześnie zmiany 

„Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2018r”, w tym: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 41.289,00 zł, 

b) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 666.289,72 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 25.830,00 zł. 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2018r” 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2018r o kwotę 650.830,72 zł dokonując jednocześnie zmiany 

„Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2018r”, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 225.536,60 zł, 

b) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 578.206,32 zł, 

c) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 250.000,00 zł, 

d) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 548.161,00 zł. 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2018r” 

stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W "Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2018r" wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4) W "Tabeli Nr 8 Dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy 

określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach" wprowadza się zmiany, jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej pn."Dotacje udzielone z budżetu miasta na 2018r” wprowadza 

się zmiany, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 3010



§ 2. Budżet miasta na 2018r, po zmianach określonych w §1będzie równy: 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 214.270.507,07 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 179.678.889,07 zł, 

2) dochody majątkowe 34.591.618,00 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 233.065.374,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 171.662.423,07 zł, 

2) wydatki majątkowe 61.402.951,00 zł. 

3. Przychody budżetu ogółem 24.854.867,00 zł w tym: 

1) wolne środki z lat ubiegłych 2.854.867,00 zł, 

2) planowany kredyt bankowy 22.000.000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 6.060.000,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Dębicy 

 

 

mgr Ryszard Pękala 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3010



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3010



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3010



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3010



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3010



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3010



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3010



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3010



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3010



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3010



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3010



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3010


		2018-07-02T12:12:03+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




